
Kubki LIBWYS 6 szt. z podwójnymi ściankami
- Idealne do kawy i herbaty
Indeks: 795595 Producent: LIBWYS Kod producenta: HU-XI-201

Cena: 118.65 zł

Opis

LIBWYS 6 sztuk kubków do kawy z podwójnymi ściankami,
filiżanki do herbaty cappuccino latte z uchwytem, kubek
odporny na wysoką temperaturę szklanki do picia 350 ml
kubek do kawy
Producent: LIBWYS

Konstrukcja z podwójną ścianką – szklane kubki do kawy LIBWYS mają podwójne ścianki i mają doskonały efekt
izolacji cieplnej, który pomaga utrzymać ciepło lub zimno przez dłuższy czas niż w przypadku standardowego szkła,
podczas gdy nie jest zbyt gorący na palcach lub zimne napoje zamrażają ręce.
Szkło borokrzemowe klasy spożywczej – szklanki do kawy o pojemności 350 ml są wykonane z odpornego na ciepło i
kondensację szkła borokrzemowego, akceptują temperaturę od -30°C do 150°C i są bardzo wytrzymałe niż inne
zwykłe szklane kubki. Wskazówki: zaleca się pranie ręczne.
Łatwe do trzymania – szklanki do kawy są lekkie, uchwyty mają idealny rozmiar i nie powodują dyskomfortu w
trzymaniu. Jest bardzo łatwy w użyciu do delektowania się latte, cappuccino, espresso, herbatą, smoothie, piwem,
sokiem, lodami i innymi gorącymi lub zimnymi napojami.
Zestaw 6 kubków do szklanek o pojemności 350 ml – w zestawie 6 filiżanek do kawy i 6 łyżek, zestaw szklanek do
kawy LIBWYS jest bardzo polecany dla miłośników kawy. Został zaprojektowany w wykwintnym opakowaniu, a także
jest idealnym wyborem na prezent na święta, Boże Narodzenie, parapetówkę.
Wiele zastosowań – szklanki do kawy z podwójnymi ściankami są nie tylko idealne do gorących napojów, takich jak
Cappuccino Latte Macchiato, ale także idealne do zimnych napojów. Te kubki są łatwe do czyszczenia i idealne do
domu, biura, każdej kawiarni, restauracji i pubu.

zawarte komponenty: Uchwyt
waga przedmiotu: 3 pounds
punkt znaku wypunktowania: Konstrukcja z podwójną ścianką – szklane kubki do kawy LIBWYS mają podwójne
ścianki i mają doskonały efekt izolacji cieplnej, który pomaga utrzymać ciepło lub zimno przez dłuższy czas niż w
przypadku standardowego szkła, podczas gdy nie jest zbyt gorący na palcach lub zimne napoje zamrażają ręce., Szkło
borokrzemowe klasy spożywczej – szklanki do kawy o pojemności 350 ml są wykonane z odpornego na ciepło i
kondensację szkła borokrzemowego, akceptują temperaturę od -30°C do 150°C i są bardzo wytrzymałe niż inne
zwykłe szklane kubki. Wskazówki: zaleca się pranie ręczne., Łatwe do trzymania – szklanki do kawy są lekkie, uchwyty
mają idealny rozmiar i nie powodują dyskomfortu w trzymaniu. Jest bardzo łatwy w użyciu do delektowania się latte,
cappuccino, espresso, herbatą, smoothie, piwem, sokiem, lodami i innymi gorącymi lub zimnymi napojami., Zestaw 6
kubków do szklanek o pojemności 350 ml – w zestawie 6 filiżanek do kawy i 6 łyżek, zestaw szklanek do kawy LIBWYS
jest bardzo polecany dla miłośników kawy. Został zaprojektowany w wykwintnym opakowaniu, a także jest idealnym
wyborem na prezent na święta, Boże Narodzenie, parapetówkę., Wiele zastosowań – szklanki do kawy z podwójnymi
ściankami są nie tylko idealne do gorących napojów, takich jak Cappuccino Latte Macchiato, ale także idealne do



Ilość sztuk w zestawie 6

Pojemność 350 ml

Materiał Szkło borokrzemowe

Rodzaj Zestaw filiżanek

zimnych napojów. Te kubki są łatwe do czyszczenia i idealne do domu, biura, każdej kawiarni, restauracji i pubu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 6-pak kubków do kawy z podwójnymi ściankami
marka: LIBWYS
rodzaj wzoru: Jednolity
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 619988901188, 0619988901188
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: dom
rozmiar: 12 Piece Set
numer części: HU-XI-201
określone zastosowania produktu: Zimne napoje, Gorące napoje
kolor: Przezroczysta2
waga opakowania przedmiotu: 1.451 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Parapetówka
pojemność: 350 milliliters
producent: LIBWYS
kształt przedmiotu: Stożek
zalecane węzły przeglądania: 20854012031
numer modelu: 6 Pack
specjalna funkcja: Do użytku w kuchence mikrofalowej
nazwa przedmiotu: LIBWYS 6 sztuk kubków do kawy z podwójnymi ściankami, filiżanki do herbaty cappuccino latte z
uchwytem, kubek odporny na wysoką temperaturę szklanki do picia 350 ml kubek do kawy
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-10T13:32:35.717Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia
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